[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
«15» апреля 2016 г.                                                                                      №  15

    пгт Мостовской
Об утверждении порядка

взыскания в местный бюджет остатков субсидий,

предоставленных муниципальным бюджетным (автономным)
учреждениям муниципального образования Мостовский район
В соответствии с пунктом 4 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 19 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", частью 3.17 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ "Об автономных учреждениях" приказываю:

1. Утвердить прилагаемый порядок взыскания в местный бюджет остатков субсидий, предоставленных муниципальным бюджетным (автономным) учреждениям, лицевые счета которым открыты в финансовом управлении администрации муниципального образования Мостовский район.

2.  Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район от 29 июля 2011 года № 43 «Об утверждении Порядка взыскания неиспользованных остатков субсидий, предоставленных из бюджета муниципального образования Мостовский район бюджетным учреждениям муниципального образования Мостовский район в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 бюджетного кодекса Российской Федерации».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
Начальник управления

                     М.Г. Чеботова

Проект подготовлен и внесен:

начальник отдела казначейского контроля
                                             Л.А.Грицай